
                        Rejowiec, dnia 24 grudnia 2023 roku 

 

 

 

INFORMACJE DOTYCZĄCE REALIZACJI 

PLANU DZIAŁANIA PRIORYTETOWEGO 

dla rejonu służbowego nr 3 

                 Posterunku Policji w Rejowcu    

na okres od 1 stycznia 2024 roku do 30 czerwca 2024 roku 

 

 

1. Charakterystyka zdiagnozowanego zagrożenia w rejonie służbowym. 

Mieszkańcy Gminy Rejowiec zwrócili uwagę, na problem osób poruszających się po 

zmroku bez widocznych elementów odblaskowych poza obszarem zabudowanym jak również 

w  obszarze zabudowanym gdzie nie ma odpowiedniego oświetlenia. Przeprowadzone w tym 

zakresie działanie powinno pozytywnie wpłynąć na wzrost bezpieczeństwa pieszych 

poruszających się w porze wieczorowo- nocnej korzystających z jezdni. Oraz zmniejszenia 

ryzyka wystąpienia zdarzeń drogowych z udziałem pieszych.  

 

2. Zakładany cel do osiągnięcia. 

Ograniczenie zdarzeń związanych z powyższym zagrożeniem. Podstawą oceny realizacji  

będzie spadek ilości zgłoszeń od okolicznych mieszkańców. Zakładany spadek prognozowany 

jest na wartość 50% wcześniejszych zgłoszeń. W drugiej połowie 2023 roku odnotowano 8 

zgłoszeń. 

 

3. Proponowane działania wraz z terminami realizacji poszczególnych 

etapów/zadań. 

 styczeń- 2024 roku - przygotowanie materiałów informacyjnych do wskazanego 

zagrożenia,  

 luty- marzec 2024 roku -  zorganizowanie spotkań z mieszkańcami Gminy Rejowiec w 

związku ze zgłoszonym problemem, 

 marzec 2024 roku przeprowadzenie spotkań z sołtysami miejscowości Gminy 

Rejowiec mające na celu omówienie wzajemnej współpracy umożliwiającej 

osiągnięcie zamierzonego celu, 

 marzec - maj 2024 roku - zorganizowanie spotkań profilaktycznych z dziećmi i 

młodzieżą Szkoły Podstawowej w Rejowcu oraz Szkoły Podstawowej w Zawadówce, 

 czerwiec 2023 roku - ocena realizacji podjętych działań i podsumowanie efektu 

końcowego.  

 

4. Podmioty współpracujące w realizacji działania priorytetowego, wraz                            

ze wskazaniem planowanych przez nie do realizacji zadań. 

 Urząd Miasta w Rejowcu - przekazanie informacji odnośnie zagrożeń wynikających 

z niestosowania się do korzystania z elementów odblaskowych  – informacja na 

tablicy ogłoszeń, 



 

 Dyrektor Szkoły Podstawowej w Rejowcu - zorganizowanie wspólnie z Policją 

spotkań edukacyjnych dla dzieci i młodzieży, 

 Dyrektor Szkoły Podstawowej w Zawadówce  - zorganizowanie wspólnie z Policją 

spotkań edukacyjnych dla dzieci i młodzieży, 

 Sołtysi miejscowości Gminy Rejowiec - współpraca z lokalną społecznością celem 

wymiany informacji dotyczących przedmiotowego zagrożenia. 

                                                                                                   

5. Proponowany sposób przekazania społeczności rejonu informacji o działaniu 

priorytetowym. 

Informacje dotyczące realizacji planu działania priorytetowego zamieszczone zostaną 

na stronie internetowej Komendy Miejskiej Policji w Chełmie oraz będą przekazywane 

na bieżąco podczas spotkań ze społeczeństwem. 

 

                                                                                      sierżant sztabowy Piotr Pędzik 


